
AIF 

--------------------------------------- 
BADMINTON 

 

 

Vejledning i kontingentbetaling online. 
 

Gå ind på www.auningsport.dk ( her kommer denne side ) 

 

 
 

 

 

Klik på Badminton i venstre spalte ( her kommer denne side ). 

 

 

 

http://www.auningsport.dk/


 
 

 

Rul ned på siden til du kommer til dette. ( billed med kontingent & book en badmintonbane) 

 

 

 
 

 

Klik på billedet med Kontingent & Book en Badmintonbane  ( her kommer denne side ) 

 



 
 

Klik på:      Køb af:         Klippekort eller medlemskab til Badminton: ( her kommer denne  side ) 

 

 
 

Her kan man se prisen på de 4 kontingent typer vi har ( Børne-træning  -  voksen-træning og 

prisen på en bane for sæsonen ¼ bane ved double og ½ bane vid single ) også køb af 

klippekort til booking af en bane for en enkelt time. 

 

For at betale sit kontingent for sæsonen skal man logge ind med sit Bruger ID og  

Adgangskode oppe i højre hjørne  ( har i ikke disse koder skal man oprettes som bruger ). 



Det gør man ved at klikke på NY BRUGER  lige over kontingenttyper 

( her kommer denne side ) 

 

 
 

 

Her udfylder man siden og bliver oprettet som Bruger/ Medlem og laver de koder man skal 

bruge for at logge ind til betaling af kontingent, ( men husk alle der spiller skal lave dette, da 

klubben har brug for disse oplysninger på alle spillere ). 

Der kan være en lille fælde, bruger flere den samme e-mail spørger programmet om 

forskellige ting, men man kan godt bruge den samme e-mail til flere spillere. 

 

”NB”  lav nogle koder i kan huske eller skriv dem ned, da disse koder skal bruges fremover. 

 

Når i så har BrugerID og Adgangskode, taster i dem ind oppe i højre hjørne og klikker på 

logind  ( her kommer denne side ). 

 



 
 

Her kan du se forskellige ting vedr. dit medlemskab. 

For betaling af kontingent skal du klikke på Klippekort/Medlemskaber øverst på den grå 

side. 

Derved kommer denne side igen. 

 

 

 
 



Men nu er kontingent-perioden blå og understreget ( et link )  klik på det kontingent du skal 

betale ( herved kommer denne side ). 

 

 
 

Her kan du se hvad du skal betaler og for hvad. 

 

Herefter klikker du på videre til betaling  og bruger dit dankort til betalingen. 

( når du er gennem dette er kontingentet betalt ). 

 

”NB”  HUSK at logge af oppe i højre hjørne når du er færdig. 

 

 

 

 

Håber dette kan bruges. 

 

Mvh 

AIF Badminton 

Orla Sundgaard 
Kasserer 


